
  

  

  

  

ID zakázky: 132377

Prodej domu 4+1, Kněžpole

Cena 4 199 000 Kč

Lokalita

Jiříkov / Kněžpole

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Typ budovy

cihlová

Plocha pozemku

1 980 m²

Zastavěná plocha

75 m²

Počet podlaží objektu

2

Užitná plocha

210 m²

Stav objektu

dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

100 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Telekomunikace

telefon, internet

Ostatní rozvody

satelit

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V, 400V

Popis zakázky

Prodej rodinného domu 4+1 v obci Kněžpole (okres Bruntál) –
ideální pro rekreaci i trvalé bydlení Nabízíme k prodeji rodinný
dům o dispozici 4+1 v klidné obci Kněžpole, která se nachází
v okrese Bruntál. Nemovitost je vhodná jak k rekreačním
účelům, tak i k trvalému bydlení. Díky své poloze mimo rušné
komunikace nabízí dům naprostý klid a soukromí. Dům má
dvě podlaží – obytná část se nachází v horním patře
a zahrnuje čtyři pokoje a kuchyň. Přízemí je aktuálně
využíváno jako technické zázemí, ale je zde možnost vytvoření
společenské místnosti, dílny či další obytné části podle
vlastních představ. Součástí nemovitosti je pozemek o velikosti
1980 m², který poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci,
zahrádku nebo drobné hospodaření.

martin.romanov@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi


